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John Williams: Tema fra Schindlers liste 

Fiolin ved Tor Jaran Apold 
 

 
Åpningssalme 

 
 Velt alle dine veier og all din hjertesorg 
 på ham som evig eier den hele himlens borg. 
 Han som kan stormen binde og bryte bølgen blå, 
 han skal og veien finne, den vei hvor du kan gå. 
 
 På Herren du deg støtte om det deg vel skal gå, 
 hans gjerning må du nytte om din skal kunne stå; 
 av sorg og selvgjort plage det kommer intet ut; 
 for intet kan du tage, alt kan du få av Gud. 
 
 Gjør en lykksalig ende på all vår strid og nød! 
 Ja, Herre, ta i hende vår sak inntil vår død! 
 La troen vinne seier, og led oss trinn for trinn, 
 så samles våre veier til sist i himlen inn. 
 
 

Før talen 
 
 Blott en dag, et øyeblikk om gangen, 
 hvilken trøst for min forsakte ånd! 
 Skulle da bekymring ta meg fangen? 
 Allting hviler i min Faders hånd. 
 Han som har for meg et faderhjerte, 
 av sitt rike forråd vil han gi 
 hver en dag dens del av fryd og smerte, 
 hva jeg trenger all min tid. 
 
 Selv han alle dager nær vil være, 
 for hver særskilt dag med særskilt trøst. 
 Hver en dags bekymring vil han bære, 
 stille stormen med sin allmakts røst. 
 Og sin dyre eiendom bevare, 
 denne omsorg har han tatt på seg. 
 Til din dag skal og din styrke svare, 
 dette løftet gav han meg. 
 
 



 Hjelp meg da å hvile trygt og stille 
 blott i dine løfter, Herre kjær, 
 og ei troens rike trøst forspille, 
 som i livets ord meg lovet er! 
 Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen 
 så mitt hjerte mer og mer den kan: 
 Blott en dag, et øyeblikk om gangen, 
 til jeg når ditt gode land! 
 
 

Herrens bønn 
 

 Vår Far i himmelen! 
 La navnet ditt helliges. La riket ditt komme. 
 La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
 Gi oss i dag vårt daglige brød, 
 og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere. 
 Og la oss ikke komme i fristelse, 
 men frels oss fra det onde. 
 For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen. 
 
 

Etter talen 
 
 O bli hos meg! Nå er det aftentid, 
 og mørket stiger - dvel, o Herre blid! 
 Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
 du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg. 
 
 Snart svinner livets dag, det kvelder fort, 
 og jordens lys alt mørkner og går bort, 
 forandrings skygge følger tro min vei -  
 o du som ei forandres, bli hos meg! 
 
 O la meg se ditt kors i dødens gys, 
 driv mørket bort og vær meg livets lys! 
 Da skinner morgenrøden på min vei. 
 I liv og død, o Herre, bli hos meg! 
 
 

T. Albinoni: Adagio in sol min 
Fiolin ved Tor Jaran Apold 

 
 

Orgel ved Gerd Inger Eide Yddal  



 

 

Før jordpåkastelsen 
 
 Så ta da mine hender og før meg frem 
 inntil jeg salig ender i himlens hjem! 
 Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted. 
 Hvor du meg fører ene, jeg følger med. 
 
 La intet mer meg skille fra nåden din, 
 og gjør meg ganske stille, o Jesus min. 
 Ved dine føtter ene er barnet trygt, 
 på deg, på deg alene min tro er bygt. 
 
 

Etter jordpåkastelsen 
 
 Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd, 
 min salighet dog fremmer din gode Ånd. 
 Så ta da mine hender og før meg frem  
 inntil jeg salig ender i himlens hjem. 
 
 

Sokneprest Arne Mulen 
Åsane menighet 

 
 
 
 

Takk til dere som møtte frem 
og var med oss i dag. 
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